que pretenda auferir os benefícios do tratamento diferenciado 
previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado 
da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e 
municipal. 

10.​ ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1.​ O custo estimado total da contratação é de R$ 5.516,67 (cinco mil quinhentos e 
dezesseis reais e sessenta e sete centavos), conforme custos apostos na tabela do 
item 1.1. 

11.​ ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (Art.6º, XXIII, “I”, Lei 14.133/2021; e art. 9°, 
IX, IN 81/2022) 

11.1.​ O presente objeto tem sua classificação contábil registrada na seguinte conta